
                        

Kontakt: info@eintranet.net  1/2 

 

Využití čtečky EAN kódů v modulu Skladové hospodářství aplikace 
eIntranet.net 

 

Základní informace: 

Využití EAN čtečky v modulu Skladové hospodářství šetří čas při zadávání více položek do skladových příjemek či 
výdejek a zefektivňuje celý proces přijímání položek na sklad/vydávání 
ze skladu.  

 

Co je třeba pro provoz: 

1. Počítač/notebook/tablet, kde Vám poběží aplikace 

eIntranet.net 

2. Čtečka EAN kódů – osvědčila se nám bezdrátová čtečka 

připojitelná přes Bluetooth k PC/NB/tabletu - 

https://www.amazon.de/gp/product/B0CPXW7WLG  

Můžete však využít jakoukoliv jinou, pouze jsou nutné 
parametry pro nastavení – naleznete v manuálu pro tento 
výrobek: 

- Terminator settings: add TAB 

- Working mode:   Instant Upload mode 

- Interface setup:  USB HID setup code 

 

 

Postup využití: 

1. V modulu Skladové hospodářství si nejdříve zadejte EAN kódy u jednotlivých položek:  

 

mailto:info@eintranet.net
https://www.amazon.de/gp/product/B0CPXW7WLG


                        

Kontakt: info@eintranet.net  2/2 

 

 

Již při doplňování EAN kódu můžete využít zadávání čtečkou – jednoduše kliknete na pole EAN kódu a poté 
čtečkou načtete kód a dáte uložit. 

 

2. Následně při vytváření skladových příjemek či výdejek naskenujete kód produktu a zbytek informací se 

automaticky doplní: 

 

 

Počet kusů se počítá dle toho, kolikrát stejný EAN naskenujete, nebo je možné ho upravit ručně. 

 

mailto:info@eintranet.net

